
Tikšanās ar ukraiņu rakstnieci Olenu
Tereščenko un daiļrades meistari Innu
Vivdenko

Foto autors Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja sadarbībā ar Ventspils ukraiņu kultūras biedrību “Kobzar” un pateicoties Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstam 29. martā plkst. 14.00,

Lielā Dzirnavu ielā 14  rīko tikšanos ar ukraiņu rakstnieci Olenu Tereščenko  undaiļrades meistari Innu Vivdenko.
Olena Tereščenko raksta pieaugušajiem un pusaudžiem, galvenokārt fantāzijas žanrā. Dzīvo Čerņihivā, strādā Centrālajā pilsētas bibliotēkā, organizējot literārārus projektus jauniešiem.

Oļena Tereščenko ir divu stāstu krājumu un detektīvu krājuma jauniešiem “Noslēpumi pasaules malā” autore, kā arī ir saņēmusi godalgas “Vārda kronēšana” “Coronation of the Word” un

“Jaunā kronēšana” “Young Coronation”. Piedalījusies rakstnieku rezidencēs Polijā. Viņas jaunā grāmata “Magi arī mīl” ir fantāzijas žanra sērijas “Brīnumu kauss” pirmā daļa.

Pasākumā Olena iepazīstinās ar trim savām grāmatām: “Pērkona amulets” – pusaudžu fantāzija par ceļošanu laikā, kas balstīta skandināvu mitoloģijā, “Noslēpumi pasaules malā” –

retrodetektīvu stāstu krājums jauniešiem un “Magi arī mīl” – romantiska fantāzija jauniešiem.

Tikšanos kuplinās ukraiņu māksliniece Inna Vivdenko, kasdarina lelles un dekorus. Pasākuma laikā notiks leļļu darināšanas darbnīca mākslinieces vadībā.

Pasākums notiks ukraiņu valodā ar tulkojumu latviešu valodā.

Laipni lūgti visi interesenti uz tikšanos.

Projektu finansiāli atbalsta Valsts Kultūrkapitāl fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par pasākumu www.ventspilshouse.lv un Facebook.

Annas iela 13
 

http://www.ventspilshouse.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395835,21.566996

